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Firma Adresse PLZ Ort Website 

Abaco Viaggi P.zza Garibaldi, 44 33033 Codroipo www.abacoviaggi.com  

Aliantour Via B.Longo, 7/9 80045 Pompei www.aliantour.com  

Alice nel paese delle 
meraviglie  

Via della Resistenza 34/B 31038 Paese (TV) www.alicenelpaesedellemeraviglie.it 

Alpina Tourdolomit Südtiroler 
Reisebüro 

Silbergasse, 21 39100 Bozen / Bolzano www.alpina-tourdolomit.com  

AMAKA (by Away S.r.l) Via Savona, 97 20144 Milano www.amaka.travel  

Austria Vacanze Touroperator 
(Anmerkung: Firmensitz befindet sich in 
der Schweiz) 

Via Alessandro Volta, 2a 06830 Chiasso www.austriavacanze.com  

Bluvacanze Piazzale Lorenzo Lotto, 2 20148 Milano www.bluvacanze.it  

Boscolo Tours Via Uruguay, 47 35127 Padova www.boscolotours.it  

Caldana International Tours Via Domenico Caldana, 4 25088 Toscolano www.caldanainternational.com  

Caldana Travel Service Via Benamati, 19 25088 Toscolano Maderno www.caldana.it 

Ciao Austria Zona Artigianale, 7 39040 Varna www.ciaoaustria.it 

CM Viaggi Tour Operator Via C. Simeoni, 20 60122 Ancona www.cm-montagna.it  

Cyclando Via Placido Rizzotto, 90 41126 Modena www.cyclando.com 

Due Ruote nel Vento Corso Tassoni, 50 10144 Torino www.dueruotenelvento.com  

Ecotips Travel Lab srl  Via Roma 27, Acireale 95024 Catania www.ecotips.it 

Elvy Tours Via Prà, 27 A/1 16157 Genova www.elvytours.com  

Estland Via Brescia, 16 00198 Roma www.estland.it  

Eurotours Italia  Via Chiesolina, 16 37066 Sommacampagna www.servizioviaggi.it  

Falk Travel Via Isarco, 1 39040 Varna www.falktravel.it 

Four Seasons Natura e Cultura 
Via Luigi Pulci 1 - Milano / Via degli Ottavi 
35 - Roma 

20126/ 
00174 

Milano / Roma www.viagginaturaecultura.it/ 

Funactive Tours Via Stazione, 3 39034 Dobbiaco www.funactive.info  

Girobus Viaggi Via M.F. Quintiliano, 18 20138 Milano www.girobus.it  

Girolibero Via Conforto da Costozza, 7 36100 Vicenza www.girolibero.it  
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Firma Adresse PLZ Ort Website 

Gioco Viaggi Via B. Bosco 57/1a 20212 Genova www.giocoviaggi.it  

Giver Viaggi e Crociere Via Maragliano, 15r 16121 Genova www.giverviaggi.com  

Guiness Travel Via Ignazio Pettinengo, 72 00159 Roma www.guinesstravel.it  

I Viaggi dell’Elefante Via D’Ascanio, 8 00186 Roma www.viaggidellelefante.it  

Il Girasole Viaggi  Via Vincenzo Girodano Orsini, 16 20147 Milano www.ilgirasoleviaggi.it  

Il Sipario Musicale Via Molino delle Armi, 11 20123 Milano www.ilsipariomusicale.com  

Interhome C.so Italia, 1 20122 Milano www.interhome.it  

Itermar Via ex Saludecese, 40 47841 Cattolica www.itermar.it 

Jonas (by Circolo Viaggi S.r.l) Corso Padova, 145 36100 Vicenza www.jonas.it   

King Holidays 
Via G.D. Romagnosi, 18° 
Viale Coni Zugna, 7 

00196 
20144 

Roma 
Milano 

www.kingholidays.it  

Korakané Travel di STON srl Via Audisio, 18, Bra (CN)  12042 Bra (CN) www.korakanetravel.com  

Listrop Viaggi & Turismo S.r.l. Via Cap. Alessio, 96B 36027 Rosa‘ www.listrop.com  

Malatesta Viaggi Via Macanno, 38/N 47923 Rimini www.malatesta.com  

Mbros Viaggi Alzaia Naviglio Pavese, 44 20123 Milano www.mbrosviaggi.it  

Miraga Viaggi Tour Operator Via Consiglio die sessanta, 153 47891 Dogana / San Marino www.miragaviaggi.com  

Noteinviaggio (by Alderan S.r.l) Via Giuseppe Sacconi, 4/B 00196 Roma www.noteinviaggio.it  

Olympia Viaggi Vicolo S.Michele, 2A 21100 Varese www.olympia.it  

OVET Viaggi Viale Papa Giovanni XXIII, 110 24121 Bergamo www.ovetviaggi.it  

Praga Viaggi Via Malta 56 R  16121 Genova www.pragaviaggi.it    

SOS Travel Via Vincenzo Ranieri, 36/38 00142 Roma www.sostravel.it  

Speed Vacanze Via Benozzo Gozzoli, 24 20831 Roma www.speedvacanze.it  

Tagliabue Viaggi Via San Rocco 19 20831 Seregno www.tagliabueviaggi.com  

Tonello Viaggi Touroperator Via Cà Balbi, 22/F 36100 Vicenza www.tonelloviaggi.it  

TUI Musement (Aktivitäten) Via Polesine, 13 20139 Milano www.musement.com  
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Gemeinsam haben wir ein Ziel:  
Wir begeistern für  
Urlaub in Österreich.

Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezif schen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Individuelles Angebot

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das Team Relationship Development.

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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